
Obec Lhota-Vlasenice lčo oo584o88

Návrh rozpočtu na rok 20'18 - příjmy
Paragraf Druh přijmu

objem přÚmů
v tisících

Daňové příimv:
00 00 Daň z pří mŮ ívz.osob ze záv. činnosti 300

0000 Daň z při mu pravn ckých osob 300

0000 Dan z při mu pravn ckých osob za obce 50

0000 Daň z přidané hodnoty 600

0000 Daň z nemovitosti 160

00 00 Daň z hazardn ích her 6

0000 Poplatek ze psů 3

000 0 Sběr a odvoz odpadkú 52

DANOVE PRIJMY CELKEM 1 471

Nedaňové oříimv:
1032 TrŽbv z lesa (těŽba, náiem traktoru' prodej dřeva občanům) 700

2310 Pitná Voda 80

3612 Náiemné (náiem Z obecních bvtŮ) 62

3612 BVtoVé hospodářství (příimV z prodeie pozemků) 20

3392,3399,3419 Náiemné (náiem nebvtových pÍostorů) 110

NEDAŇoVÉ PŘíJMY cELKEM 972

Dotace na činnost místnÍ SpráVy 6'1

CELKOVE PRIJMY: 2 504
Datum vyvěŠeni:t. a.,: 

|r^,-r-p- a
Datum sejmutí: 27. 'l2.2017"Ť-
Vypracoval: Milan Houška - starosta obce



obec Lhotá-Vlasenice lčo oo584088

Návrh rozpočtu na rok 2018 _ výdaje
Paragraf Druh výdaiů obiem výdajů

v tisícich
'1032 Podpora pěstební óinnosti - les (p atyzarněstnancŮ pojišlěni' pohonné hmoly' slromky' chem. ošelření, opravy) 633
250 oprava komunikace Ve Lhoté - pokračováni Směrem na Rodinov 250
2310 Pitná voda trozoorvl 80
339 2 ZájmoVá činnost V kultuře (et' enerqie v xD' opravy kronikářka) 't 05
339I Věcné darv obwatelstvu + ořísDěVek na Vánoce 20
3419 TělovÝchovná činnost {náiem za hřiště' 30
3612 BytoVé hospodářství (opravy V obecních býech) 55
363 t Veřeiné osvětlení í6
3722 sběr a odvoz komunálních odpadů 60
37 45 Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň 20
55',t2 PoŽární ochrana _ schůze hasičů' pojištění dodávkv 20
6112 l\,4zdv zastupitelů (mlstostarosta) 72

6'171
cinnostmístníspráVy(knlTypevnápal]Va'telekornunikace'elektrckáenergie'pohoštěnínaVýr'schŮzi,kupnísmlouvy'

nákup ko kŮ školení' nákup softwaÍu daně a pop atky státnimu Íozpočtu)
430

6310 Pojištění maietku + sluŽbv peněŽních ústavů 23
Splátky úvěru 690

CELKOVE WDAJE : 2 504
Datum VyvěŠeni: 6.1'l' 2017 y /
Datum Sejmutí: 27 

"l2.2017 
/-r

Vypracoval: Milan Houška - starosta obce



(

VÝKAZ PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPoČTU
sAMosPRÁVNÝcH cELKŮ' REGloNÁLNÍcH RAD A DoBR;VoLNÝcH sVAzKÚ oBci

sestavený k 31 1a 2a11
V Kč na dVě desetinná mísia

(
l1/Iinjsterstvo Íina ncí ČR
schváleno čj 111l138 224/2oo2 Fin2-12M

ÚzENlNÍcH

l** j 
'uo" I 

oo
2a17 i,1o ooso+oae

NázeV a sid]o Vy kazuj ící jed notky: obec Lhota _ Vlasenice' Lhota ' Vlasenice 18

ParaC]aaf PoloŽka
schVálený Rozpočet

po změnách
2

Výsledek od
počátku roku

3

l' Rozpočtové příi

0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

' l l D"i 7 o'''Ť'' \,7 o'ob pl. eno p'oL.l']',) D"n,,a.lťl \7 o.oo o'd .." oop'"r' 
'|'1J Da1 z pllŤU h,/ osob !yb''dl J s'd/hol112] Dan z pn]mů préV osob

1122 Daň z přijř]i] práV. osob Ža obce1211 Daň Ž přidané hodnoty
1337 Poplatek za kornuná]ní odD2.]
1340 Poplatek za provoz svsté;u Ko1341 Pop]atek ze psů
1381 Daň z haŽarc]ních her
1382 zrL]šený odv. z loterlía pocl he. kromě151'] Daň 2 nemov tých Věcí
a.,,1 Nl př transf ze Všeob.pokl sp st rozp'4112 Nl př transf ze st r V rám souh' dotv4116 ost Nl př.transfer' ze státního rozp

255 000,00
2S5 000 00
40 000,00

335 000 00
50 000,00

500 000,00
40 000 00

000
3 000,00

000
0,00

T 50 000,00
000

57 800,00
000

2s5 000,00
295 000,00
40 000,00

335 000,00
50 000 00

s00 000 00
40 000,00

000
3 000 00

0,00
0,00

150 000 00
18 500,00
57 800,00

117 92A AA

249 a14 54
4 992,52

23 815,81
243 941.A9
39 520,00

490 328,0s
000

50 250 00
3 s50,00
3 642,30
1 /66 41

156 231,87
18 500,00
57 800 00

r 32 436 00

97,65 97 65
1 69 1,69

59 54 59,54
72,82 72,82
19,04 19 a4
98 07 98,07
0,00 0,00
0,00 0 0o

118,33 118 33
0 00 o,oo
0,00 0,00

104.15 .104,.15

0 00 100 0o
100 00 100,00
0,00 112,31

L



t ( x
Paragraf PoloŽka schvá ený

1

Rozpočet
po znrěnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

0000
0000
0000

0000

1032
1A32
1032
1432

1032

2141

2141
2141

2141

2310
2310
2310

3392

3392

3399

3399

3399

3419

3419

3419

3612
3612
3612

000
000
0,00

53 000 00

53 000,00

72 000 00

72 000,00

24 000 00

24 000,00

5 200 00

5 200,00

38 000.00
20 000,00

čtové přiimy

4]22 Nl př. transf od krajů

4216 ost př transfery ze státního rozpočtu

4'222 lnv př transíery od krajŮ

Podpora ostatních pÍodukčních činností
2111 Přljmy Z poskytováni s uŽeb a VýrobkŮ

2]33 Příjmy z pronájmu mov]tých Věci

3l']3 Pří]rny Ž prodeje ost HDt\,4

Vnitřní obchod
2111 Pil]rny z poskytováni s]UŽelr a VýrobkŮ

21,1.2 PiÍjmy z prade)e zbaží

Pitná voda
,:.a,a Přijmy z poskytovánl s uŽeb a VýrobkŮ

Zájmová činnost v kultuře
2j32 PříjtŤy z pÍonájmu ost nem ajejich čás

ZáleŽ'kultury,církvÍ a sděl.prostředkÚ
2f 32 Pří]my z pronálmu ost nem a]ejich čás

ost' tělovýchovná činnost
2132 Piijnry z pronájmu ost nem a]e]ich čás

Bytové hospodářstvi
2]32 Při]my z proná]mL] ost nem a ]e]]ch čás
3T]1 Příin']y Z prodeje pozemkŮ

0,00
000
000

1 725 800,00

600 000 00
2! 000.00

000
620 000,00

120 000,00
450 000 00
300 000 00

2732 220,00

1 258 848.98
20 000,00

230 000,00

'í 508 848,98

000
0.00
0,00

135,92

100,00
100,00
100 00

85.86

120 000 00
450 000 00
300 000,00

2 345 789,39

1 117 816,50
13 867 50

273 100 00

1 404744,nO

4A 141 Al
2 310,00

42 451,00

14 454.40

74 454,00

60 000,00

60 000,00

23 500.00

23 500,00

5 750 00

5 750,00

49 796,00
0.00

186.30 88 80
69,34 69,34
0 00 114.14

226,5a 93,10

0 00 100.00
0,00 100,00

0,00 100,00

14A 4a 92 70

140,48 92,70

83 33 83,33

83,33 83,33

97 92 91,92

97,92 97,92

1r0,58 100,00

110,58 ',l00,00

13T 04 82,99
0,0m 0 00

40 141 00
2 310 00

42 451 ,O0

80 315 00

80 315,00

72 000 00

72 000,00

24 000 00

24 000,00

5 750 00

5 750,00

60 000 00
20 000,00



? c

3612

6171
6171

'6124
6310

6310

63í0
6330
6330

6330

58 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00

50,00

s0,00

77 000,00

77 000,00

49 796,00

0,00

0,00

15,60

15,60

77 000,00

77 000,00

62,24

0,00

0,00

31,24

31,20

100,00
,100,00

prumy

Činnost místní spřávy

:,:a 
Příjnry z pronájmu pozemků

Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací
,::, Příjmy z ÚÍoků

Převody vlastním fondúm v rozp. úz.úr
4134 Přeýady z lozpočtových Účtů

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ParagÍaf PoloŽka Text
Vysledel' od

po změnách

85,86

Celkem 2 588 000,00 4 652 634,98 4 083 53S,99 '157,79 87,77

I



ParagraÍ PoloŽká Text schVá ený
rozpočet

1

po Žměnách
Výsledek od
poČá1ku.oku

3

Rozpočtové

1032
1032
1432
1432
1432
1032
1432
1032
1432
1032
1432
1432
1432
1032
1032

1032

2212

2212
2212
2212
2212

2212

2310
2310
2310
2310

2310

3392

3392
3392

100,98

0,00
0,00
000
000

16'í9

0,00
0,00

262 AB

440,72

Podpora ostatních produkčnich činností
'0'l P'._. Ž''l - 'l .1 J ' o'o o\rl ' po_ - 

'503] Pov poj na soc zab a pi na st p z
5032 PoV po] ná Veřejné ZdraVotni po]išiěni
5038 PoV poj na úrazové poiištění
5] 32 ochranné pomůcky
5T37 Drobný hmotný d ouhodobý ma]etek
5139 Nákup materá U jn
5156 Pohonné hrnoty a nraziva
5]63 S UŽby peněŽních ÚstavŮ
5] 69 Nákup ostatních sluŽeb
51l1 Výdaje na dodaVatel'za]išl opraVy a údrŽ
5365 Platby danía pop at'kra] 'obcím a si f
6121 Bldovy, haly a stavby
6]23 Dopravniprostředky

Silnice
5T39 Nákup materiálu ] n
5156 Pohonné hrrroty a maŽ Va
5163 s]UŽby peněŽnich ÚstavŮ

:-i], 
Výdaje na dodavate zajišt'opráVy a ÚdÍŽ

Pitná Voda
5137 Drobný hrnotný dlouhodobý majetek
5154 Elektrická energ e
5]69 NákUp oslatnlch slUŽeb

zájmová činnost V kultuře
5a21 ostatnl osobní Výdaje
5139 Nákup nraterié]Ll ]n

200 000 00
50 000 00
18 000 00
5 000,00

0,00
000

50 000 00
30 000.00
2 000 00

135 000,00
10 000,00

0,00
360 000 00

000
860 000,00

000
000
0.00

250 000 00

250 000,00

000
000

18 000 00

'18 000,00

l2 000 00
l5 000 00

200 000 00
50 000 00
18 000,00
5 000,00

000
000

50 000,00
30 000 00
2 000 00

156 344,98
r 0 000,00

000
360 000,00
380 000,00

1 261344,98

0,(.1(_l

4 125.00
000

250 000,00

254 125.00

29 956,00
5 000.00

49 154 00

84110,00

T2 000 00
l5 000 00

316 821,00
79 201 0A
28 515 00
5 55s 00
2 669,00

15 990 00
34 885 00
40 739,05

0.00
306 768 90

36 495,00
800.00

0.00
000

868 444,95

30 548 00
3 553,40
6 312.AA

000
40 473,40

29 956 00
2 200,00

47 174.OA

79 330.00

10 000.00
1 814 00

158 41 158 41
158 41 158,41
158,42 158 42
111,1A 11.1 10
0.00 0,00
0 00 0,00

69,77 6911
135 80 13s,80

0 00 0,00
221,24 196 21
364.95 364 95

0.00 0,00
0 00 0,00
0,00 0 00

68,85

000
86,14
0,00
000

15,93

'100,00

4,04
95.97

94,32

63 33 83.33
T 2,09 12 A9



a\

vydaje

3392
3392
3392

3392

3399

3399
3399
3399

3399

3419

3419
3419
3419
3419

3419

3612
3612
3612
3612

3612

3631

3631
3631

3631

3122
3122

3722

5154 ElektrLcká eneÍg e

5169 Nal uP ostatn ch sluzeb

i ':: v,or," ",,roo","''t 
2a'" 6pa ''dtz

zar"z.xurturv,"l.r.ui " "děl'pÍostředkú
5139 Nákup materiáLu in
5194 Vecne dary

49o o-'.l'nenJ llo')I''J ot]''ó'él)|'u

O"t. tOlouY"nouna einnott

5139 NákL]p materiálu jn
5154 E]el tncl á energLe

;1;- -.r'o, .élero T| '|'o' a lad'oloŤ' 1l!a '

5164 Nájemne

Bytové hospodářstVi
5154 ELektr]ckáenergie

;l;l ;ýCia]e na doclavatel Zajišť opíavy a Údž

6.1,30 Pozemky

Veře]né osvětlení
5154 EleltílciaeneÍg]e
;"' i,o"t'n" ooo' "'"''" ; op'a\i a rd '

a*, 
" "o'* *".tl"'lnich odpadů

5] 37 Dlobný hmotný dLotLhodobý majetek

5]69 Nákup ostatnich slUŽeb

100 000 00
'r5 000 00
I000 00

150 000,00

000
000

20 000 00

20 000,00

000
000
000

10 000.00

10 000,00

5 000 00
10 000.00

0.00

15 000,00

25 000.00
25 000,00

50 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

100 000 00

15 000,00
I000,00

150 000,00

0,00
0,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00
14 399,00

2 000,00
10 000,00

31 399,00

5 000,00
10 000,00

0,00

15 000,00

2s 000.00
25 000,00

50 000,00

30 755.00
60 000.00

90 755,00

65 000,00
6 779 50

71S,00

a4312.50

496,00
4 7s9 00

5 000 00

10 255,00

6 816,00
11 340,00
1620,00

1't 350,00

31 126,00

11 640,00
000

160,00
'11 800,00

11 790 00
3 922 AA

15 712,00

30 7 55,00
5s 023,00

85 778,00

65,00
45,24
8,99

56,21

65,00
45,24
899

56,21

0,00 0,00

o,oo 0,00

25,00 25,00

51,27 51,27

o,oo 136,32

0,00 78.76

0,oo 81,00

113 50 113,50

311,26 99,13

n2 8A 232'AO

0 0o 0,00

0,00 0,00

7a,67 7a,67

41 16 41,16

15 69 15.69

31,42 31'42

0 oo T00 00

91 70 91 70

142,96 94,52

.t1.lil ll / 2

schVálený
rozpoČet

1

RoZpočet
po změnách

2

Výsledek od
poČátkLr roku

3



Rozpočtové výdaje

Paragaí Pa ožka
schVáLený

rozpočet
1

Rozpočet
po změnách

2

Výs edek od
počátku rokL]

3

37 45
3145
3745
3145
3745

3745

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

5512

6112
6112
6112
6112

6114
6r'14
6114
6114

6171
6171
6171
6171
617l

20 000,00
1s 000 00
5 000,00

102 000 00

142 000,00

000
0,00
0,00
000

6 000,00
000
0,00

200 000 00

206 000,00

62 000,00
10 000,00

72 000,00

20 000 00
15 000.00
s 000 00

587 000,00

627 000,00

0,00
0,00
000
0,00

27 560 00
27 560,00

000
956 718,00

011 838,00

62 000,00
10 000,00

72 000,00

6 685.00
720,00

7 405,00

84 000 00
10 000,00
10 000 00
20 000,00

000
2 262,44
7 328 55

599 654,65

609 245,20

7 920,00
1 110,00
2 000 00
I5s5,00

000
27 560,00

1 300 00

956 718,00

005163,00

36 000,00
3 240 0l

39 240,00

6 685 00
720,00

7 405,00

86 420,00
1 020 00

0,00
8 669.r 0

Péče o Vzhled obcía veřejnou zeleň

5a21 ostatní osobnl Výda]e

5139 Nákup mater á U jn
5156 Pohonné lrnroty a maZLVa

5] 69 Nákup ostatnlch sluŽeb

PoŽárni ochrana - dobr. část
5137 DÍobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Náklp ma1er á]u in
5'156 Pohonné hrnoty a nraZLVa

5T63 s]uŽby peněŽnlch ústavů

5175 Výda]e na poi' Věcia sluŽeb'pohoŠtěnl
5222 Ne nV transí spoLkŮm

5365 Platby daní a poplat.kra] 'obcirn a st f

6f23 Dopravniprostředky

zastupitelstva obcÍ

5023 odrnény členú Zastupitels1va obcl a kraiů

:::, '* 
poj na Veřejné zdÍavotnl poj]štěni

Volby do parlamentU čR
5021 ostatnl osobni Výda]e

5175 Výdaie na poř Věcj a sLL]žeb _ pohoštěni

činnost mÍstníspráVy
5a21 osiatní osobnl Výda]e

5136 Výdaje na kn hy !Čebni pomÚckyatisk

5137 Drobný hnrotný dlouhodobý ma]etek

5139 Nákup materiáLu ]n

000
0,00

0,00

84 000.00
r0 000.00
10 000,00
20 000,00

000 000
15,08 15.08

146 51 146,57

587,90 102.16

429,05 97,17

0,00 0,00
0,00 0 00
0,00 0,00
0,00 0 00
0 00 0,00
0,00 100 00

0 00 0,00
418 36 100 00

4A7,94 99,34

58,06 58.06

32 40 32 40

54,50 54,50

0 00 100,00
0,00 100 00

0,00 100,00

'r02 88 102 88

1A 20 10 20
0,00 0,00

43 35 43 35

.dttillt / 3



ll. Rozpočtové výda

6171 5154 E ektrická energie

6111 5161 PoŠtovnísLuŽby

61l1 5162 s LrŽby te ekomun]kaci a ladiokolŤL]nikaci

6'' I <'LJ'oJ DerÁl' _ ':la'l'
6111 5'166 Výda]e na dodav pořlzenl níormaci

bl/' clÓ 5J'o/'.o'| la 'zdó|d'él:
6171 5168 Zpracování dat a sluŽby soLrv s ]T a kom

61l1 5169 Nákup ostatnlch služeb

6111 5171 Výcjaje na dodavatelza]iŠť opravy a Údž

6171 5172 Výdaje na nákup softvýaru a poč progÍamů

6171 5175 VýClaje na poř. Věcía sl!Žeb pohoštění

6171 5182 Poskytované zálohy Vlastní pokladně

6111 5191 Zap acené sankce

6111 5229 Ost nelnv transf nezisk a podob organ

6111 5362 P atby dani a poplatkú st' rozpočtLl

6111 5365 Platby danía pop]at kraj 'obcim a st f

617 1

6310 Přljmy a vydaje z uvér' Íinánč' operáci

63T 0 5141 Úroky V asini

63l0 5'o c''1b/peréi''\ |)I.\_
6310

6320 PojisléntlunkcnénespeciÍikované
6J2a .lo' 5_/o/ oelÓ7l l'^ .lo''

6320

6330 Převody vlastnÍm fondúm v rozp' úz'úÍ

6330 5345 Pievody Vlastn rn rozpočtovým Účturn

6330

6399 ost' finanční opeÍace

6399 5362 P atby clanl a poplaiků s1 rozpočtLr

6399 5365 P atby clanl a pop at kral obclm a si'f

6s 000,00
1 000 00

r2 000,00
10 000 00
5 000,00
2 000 00
5 000 00

100 000 00
18 000 00
14 000,00
20 000 00

000
0,00

3 000 00
1000,00

0,00

380 000,00

4 500.00
500 00

5 000,00

20 000,00

20 000,00

65 000,00
1000.00

12 000,00
10 000,00
5 000 00
2 000,00
5 000,00

100 000 00
18 000.00
14 000 00
20 000,00

0.00
000

3 000,00
1000,00

000
380 000,00

4 500 00
2 500,00

7 000,00

25 000 00

2s 000,00

77 000 00

77 000,00

116 138 00
39 s20 00

43 610,00
700 00

15 285,03
5 411,64

650,00
1490,00

'r3 1 10 00
1l1 923,00

0,00
17 505 00
I 481,00

29 807 00
7,00

2 939,20
0,00

r 200,00

354 233,93

2 435,56
2 805,20

5 240,76

22 371,A4

22 371,00

77 000,00

77 000,00

116 138,00
39 520.00

76 32
70,00

121 3A

54,'18

13,00
74 5A

262,20
11192

0,00
125 04
42 41

0,00
000

97,97
0,00
000

76,32
70 00

127 ,34
54 T8

13 00
14,54

262,24
111,92

000
125,44
42,41
000
0,00

97 91
0,00
0,00

93,22 93,22

5412 54.12

56r,04 112 21

'104,82 7 4,47

111,86 89.48

111,86 89,48

0 00 100 00

0,00 100,00

0 00 T00,00

0,00 100 00

000
0,00

000
000

schVálený
rozpočet

1

RozpoČet
po zrněnách

2

Výs]edek od
počátkLr rokU

3



{,(

ll' Rozpočtové

6399

640!
6409

6409

ostatní
5329

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

155 658,00

3 000,00

3 000,00

155 658,00

3 000,00

3 000,00
činnosti.n.
ost neinV'transf 'Veřej rozp'mÍstní ÚroV'

4 322 634,94 3 505 788,74 1s5,26 8í '{0
2 258 000,00

Celkem

schVálený
rozpočet

Výsledek od %sR



Nazev poloŽl V

SchVálený
roZpočet

1

RozpoČet
po změnách

2

Výs]edek od
poČátku rokU

3

lll. Financovani _ trida 8

Klalloclobe Vydané d Unoplsy 1-l

i "rr"* r:;- o, oooo, ' /odr' I o'JhoD5L

i.r"*oooo" pn'"'" pl, ene plostÍedl\r (+)

li1'j:#:J,ff;;il;aorv"n p.luty"n pulr":ý::^:'::::""1-i:]
ocro.l' I le q _/)

7meno'...L, !loŤ|oooo'Lq p o"''dl' a D

811',l

8112
8113

8114
8115

8111

8118

a121

8123

a124
8125

8121

8128

8211

a212

8213
8214
8215
a211

a218
a221

8224

8225

8228

8901

0,00

000
0.00

000
0,00

000
000
0,00

000
0,00

-330 000 00

0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

000
000
000
0.00

000
000
000
000
000
000
0,00

0,00

000
0.00

000
0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

,330 000 00

0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

000
000
000
000
0,00

000
0,00

000

000
0.00

0,00

000
282151,25

000
0,00

000
0,00

000
-295 000,00

0,00

000
0.00

000
0,00

000
000
000
000
0.00

000
000
000
000
0,00

000
0,00

000

0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

000
000

89,39
000
0,00

000
000
0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

000
0.00

000
000
0,00

000

0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

000
000

89,39
000
0,00

000
0,00

0,00

000
0.00

0,00

0.00

0,00

000
0,00

000
000
0,00

000
0.00

0,00

í";,;; " ]";""";" """'é'' 
l'7ec'' " \'d''' o'''''1]''

o|j"''' '.o''"o"o""* 
Ó él'/pn'|" /'o'I' '/oo''

Dlouhodobe vYclane dluhoPlsY l+)

:;_":;-p'j''y "'"", "oob/'4 
/voó./ nd' qop:'U/_

DloLlhodobP p latP půlrene prostredl ý l+]

.'n'. -..p]"''uoouaooob,'noí'lt' "o ''n' _p'o'''eo' l ]

);;", rt"'. oo'oooo -o'o'"'o'u d'ar'ov1'

ol. . "'"r"a** "*'á-é 
t zén| l'L ''d l' or'Ť/ '\

;",." ;;:';;""" "'"lác' 
í'zé_ '|' ''o'|' '' 'oá'' '\

Krrlkoclobe vyclane dluhoplsy l+)

i;";;; ;i. r'|erlodoo\''| /ornJ r oJnoo'- 1'

rrai|odobe pÍl]ále pŮ]'ene pro5tledIy (+)

,,""r""",o'"| 'rIol!odoo' l |''|''' npL''''' roo í'o' j']
"J;:_," 

"'. ".""""'Lqp'o ''édl' 'l |'l-o'r' l__'le'a ' \

;:.',;;;;"''""""' """'dLp 
.r'- "d' 

p'''n/ '\

lui'. ,].'."o"o"."" ě ó,lFn'',l .'a 1 ]o'''l

ĎIoUhodobé Vydané dLLrhopisy (+)

ii-.ň *ir,u, o""nodobých vydaných dlLrhoplsů t)

Do noooD'o ld'pu' 'r o o o "d' r')

ín.r.. o.] ooul ooob''no''o ' l on''p-o''éo''' ]

t'^i"- ," ' oottoooo r o'o r'o Lr' o" o 1' I 4 '

í^''_ l"" '*" '"o" '' _' Dl''''\
;u;' ;; ' """"' """Íd 

o r| o ''' ''o''' ' 'd"''

il'"r""" ' o""J"n očiŮ oígan]zace nemalicicharakleÍ prilmů a



r

Nézev poloŽ[y
Číslo schválený
řádku rozpočet

Rozpočet
po změnách

VýsIedek od
počátku roku

lll' Financováni - třída 8

VÝdaiŮ V adniho sektoru (+/.)

Nere'alrzo,uar é k.-rzove loldi / ponybt nJ oév zo\}' _'( lech {-/_)

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+/.)

Financování (souČet za třídu B)

8942
8905
8000

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

-330 000 00

0,00

000
-577 751,25

0,00

0,00

175,08

000
0,00

175,08



Název poloŽky Čls o
řádk!

Í

schVálený
rozpoČet po zn]ěnách

Výs edek od
počátku rokLJ

43

lV. Rekapitulace přijmŮ, výdajú a financováni a ]'ejich konsolidace

Tiida 1 DaňoVé při]my

Tilda 2 Nedaňové pří.]my

Třida 3 _Kapitá|oVé pří.]my

Třlda 4 _ Přjaté transíery
Přl]rny ce kem

Konso idace pří]rnŮ

2223 - P|Íj-rly z í nančnlho Vypořádání m nllých et nrezi kra]ern a
obcemi
2226 PiÍ)ny z f]naft.l iho Vypoiádání m nulých et rnezi obcerni
2221 - PřÍ)ny z Íinaačního Vypořádání rn]nulých iet mezi reg onálnl
radou a kralr. obcemia DSO
)4Á' o]oll' pl é| r p-o l'.d' l od ob'
)422 ol.r', o .t ,, 1p o)l eo-u od. d u
2443 splátky pŮjčených prostředkŮ od reg onálních rad
2449 splátky pŮjčenýclr prostředkŮ od Vei.e]ných rozpočtŮ ÚŽeÍnní
ÚroVné
4T21 Ne nvestčnl přijaté transíery od obcl
Z'22 N. l'e 1 oí|'.'- '|a'.'- / od.l" .'

4123 Ne nvestiČnl pil]até transfery od reg onálnich rad
4129 ' ostatnl nernVest ční př]até transfery od rozpoótŮ Úzernni Ú.ovně
4133 PřeVody z Vlastnlch rezerVich fondŮ
4134 Převody z rozpočtových účtů
4] 37 Převody mez statUtárnlm rněsty (h m PrahoU) a jejich
rněstskýrn obvody nebo častrrFpřijrny
4] 38 Převody z V astnl pokladny

4T39 ostat|í převody z V]astnlch fondU
4221 ]nVestóni př]até lranSíery od obcí
4222 - lnvestČni př]até transfery od kra]ú

4223 _ lnvest Čni přjaté transfery od reg oná nlch Éc]
4229 _ ostatnl nVest čni pr]até transíery od Íozpočtú úzen]ni Úrovllě
ZJ02,] Transfery pi]até z ÚŽemijného okesLl
ZJ025 _ Sp átky pu]čených prostředkú přl]atych z Územijlného okresu

4010
4420

4030

4A4A

4050
4060
4061

4462

4063

4t1A
4080
4081

4090

4100
4114
4111

4124

4130

4144
4145

4146
4150
11f0
4180

4181
,1190

4191

4192

1 668 000 00
842 200 00

20 000 00
57 800 00

2 588 000,00

0,00

0.00

000
000

0,00

0.00

000
000

0,00

0,00

0.00

000
000
000
0,00

0,00

000
000
000
0,00

0.00

0.00

000

1 668 000 00
1 593 414,98

250 000 00
1 U1 22A A0

4 652 634 98

77 000 00

0,00

0,00

000

000
000
0,00

0.00

000
120 000,00

0,00

0.00

0,00

77 000 00

000

0,00

0,00

000
300 í]00 00

000
000
0.00

0,00

1 267 0s3 39
I 387 650,60

273 100 00
I 155 736,00
4 083 539 99

77 000 00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0.00

000

000
120 000.00

0.00

000
000

77 000,00

0,00

000
000
000

300 000.00

0,00

000
000
000

75,96 75 96
164 77 87,09
365 50 1A9.24
999,54 1A1 2l
15/ 1g Af l7

0.00 100,00

0 00 0,00

0,00 0,00
0,00 0 00

000
000
000
0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

000
000

000
0,00

0,00

000

0,00
100,00

0,00

000
000

100,00

0,00

0,00 0 00
0,00 0 00

0 00 0,00
0 0! 100.00

0 00 0,00
0.00 0 00

0.00 0 00

000 000



NázeV položky
Čls o schVá|ený

rozpočet
41

Rozpočet
po změnách

42

Výsledek od
poóátku roku

43

Rekapitulace příjmů, výdajú a financováni a

ZJ028 Transíery přl]até Ž úzernl]]ného kra]e

ZJ029 sp átky pů]čených prostiedkú přjatých z ÚzemijLného kra]e

Při]nry celkem po konsoLdac

Třida 5 Běžné Výdaie

Tiida 6 Kap tá oVé Výda]e

Výdaje ce kem

KonsoLidace Výdajů

532] _ NeLnVest]čnl transfery obcírn

5323' Ne nvestiční tíansfery kra]Ům

5325 NeinVest Čnl tránsfery Íeg]onálnlm radám

5329 ostatni neinVest čnítransfery Veře]ných rozpočtÚ Územni Úlovně

5342 Převoc]y FKsP a soc]á nímu fondu obci a kra]ú

5344 _ Převody V ástním Íezervním íondúm ÚzeÍnnich rozpoČtů

5345 PřeVoCly V astním rozpočtovým ÚčtŮm

5347 - Převody mezi statutárnirn! městy (hL m PrahoLr)3jejch
městskými obVody nebo částm-Výdaje
5348 - Převody do VLastni pok adny

5349 _ ostatni převody Vlastnírn Íondům

5366 Výdaje Z finanČního Vypořádánl minulých Iet mez kra]em a

5367 Výda]e z finanČniho Vypořádání minulých let mez obcemj

5368 _ Výcla]e z íLnančniho Vypoiádáni mlnu ých Let nrezi reg onálnl

radou a kraji, obcemi a DSO
5o4. \- '' 'l 'l p ' Ó'eolo\''-dl' ob'''l
.ol Né1 é'llIp'rén.oo'.o..l'o'n
5643 - NeLnVest čni půjčene prostředky regjonálnim íadám

5649 ostatni neinVest čni půjčené prostiedky Veiejným rozpočtůrlr

ŮzeÍnni Úlovně
634] ]nVest čni tranSfery obcim

6342 lnvest čnl transíery kía]Ům

6345 nveStičnj transfery regioná n rn radám

6349 ostatni jnVestičnltransíery Veiejným rozpočt|]m t]zemni Úrovně

4193
4194

4200
4214

4224
4244

4254
4260
A27A

4211

42AA

4241

4294
4300
4305

4306

4314
4321

4330
4340

4341

4350

4360

4370
4371

4380

2 588

1698
560

2 258

000
0.00

000 00

000,00

000 00

000,00

000
0,00

0.00

0,00

000
000
0,00

000
0,00

000
000
000

000
000

000
000
000
0.00

000
000
000
000

4 515

2 625
r 696

4 322

t1

0,00

0,00

634 98

916,98

718 00

634,98

000 00

0,00

000
0,00

000 00

0,00

000
000,00

0.00

000
0.00

000

000
0,00

0.00

000
0.00

000

000
0.00

m00

0,00

4 006

2 548
956

3 505

17

000
0,00

539 99

914,14

878 00

788,14

000,00

0,00

0,00

0,00

000.00

000
000

000,00
0,00

000
0,00

000

000
0,00

0.00

000
0.00

000

000
0,00

000
0.00

0,00

000
154 81

150,11

174 81

T55,26

0.00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

000
000

0,00

000
87,56

97 0l
564

81 T0

100 00

000
0,00

000
100,00

000
0,00

100 00

0,00
77 17

0,00 0,00

000 000
0,00 0,00

0,00 0,00

000 000

0 00 0,00

000 00Lr

0 00 0,00

000 000

000 000
0,00 0,00

000 000
0 00 0,00



(

Název po oŽky
ČísIo
iádkU

Í

schvá ený
po změnách

Výsledek od
poČátkU rokrr

43

IV. Rekapitulace příjmů' výdajú a financovánÍ a jejich konsolidace

6441 ' ]nVest Čni pŮjčené prostředky obcim

6442 - lnvestiČni půjčené prostředky krajŮm

6443 Lnvestiční pŮiČené prostie(lky legioná nínr radám

6449 ]nVest čni pŮjčené prostředky Veřejným ÍozpočtŮm úzernni

ÚroVně
ZJ026 - Transfery poskytnuté na ÚzerníjinémU okresLl

ZJ027 PŮjóené prostře(lky poskytnUté na Územijlného okresu

ZJ035'Transfery poskytn!té na Územi]]ného kra]e

ZJ036 PŮičené prostřec]ky poskytnUté na územij ného kraje

VýClaje ce kem po konso|daci

saldo příjmů a VýdajŮ po konsolidaci

Tilda 8 _ Financování

Konsolidace Í]nancoVáni

F nancování ceIkem po konsolidaci

4400
4414

4411

4420

4421

4422

4423
4424
4434

4444
4450
4464
4414

0,00

000
000
0.00

0.00

000
000
0,00

2 2s8 000 00

330 000,00

-330 000,00

000
-330 000 00

0,00

000
000
0.00

0,00

000
0,00

0,00

a 245 634 98

330 000,00

330 000,00

0,00

330 000,00

000
0.00

000
000

000
0,00

000
0,00

3 42A 7 88.14

571 f 51,25

-571 151,25

0,00

-577 151 25

0,00

0,00

000
0,00

0,00

000
000
0,00

151 85

175,08

17s 08

000
175.08

000
0,00

000
000

0,00

0,00

000
0,00

80 76

T75,08

175.08

000
175,08



('

Vl. stavy a obraty na bankovních účtech

Čis o
řádku

PočáteČnl Stav ke koncl
vyk obdobi

62

Změna stavu
bank l]čh"]

Název bankovního Účtu

text 61 63

ZákladníběŽný účet Úsc
BěŽne účty fondů Úsc
BěŽné účty ce]kem

Pokladna

6010
6020
6030
6040

319 698,27

0,00

3't9 698,27

0,00

602 449,52

000
602 449,52

000

282 751,25

0,00
-282151,25

0,00



NázeV záZnamoVé
Óis o schVáLený

rozpočet
l1

RozpoČet
po zrněnách

12

Výsledek od
poóátku rokU

13

7.)

ZJ

ZJ

7,)

Vll. Vybrané záznamové jednotky

24 TÍansíery př]jaté z územi j ného okresu

2226 Při]nry z finančnlch Vypořádáni m nU ých et mezi obcemi

4'12T Ne]nvestiční přjaté transfery od obci

4]29 ostatní ne nVestični přj]até tlansfery oc] lozpočtŮ územnl úlovně

4221 lnves1ični přl]até transfery od obcl

4 29 o at ''p'! n pil.Lé1d'l(lÓn oololoo l- J7p'l l Lllovnó

25 Sp átky půjčených pÍostředků pii]atých z ÚZemíjiného okresu

)Á4' 5p'é| . o o '.' p'o.l''o'l oo ob'

2449 splátky pŮjčených prostredkŮ oclVeře]ných rozpočtŮ Územnl úrovně

26 Transíery poskytnuté na územi ]inélro okÍesu

5321 Ne nvestični transíery obclm

5329 ostatni neinVest]čni transfery Veřejným rozpočtŮnr úzenrni Úrovně

5367 Výda]e z finanČniho Vypořádáni m nU]ých let rnez] obceÍr]l

6341 |nvest]čnl transíery obcínr

6349 osaini LnvestLČn] transíery VeřeJným íozpoČtúm územní úrovně

27 PúiČené pÍostředky poskytnuté na ÚzemÍj ného okresu

5641 Ne]nvestični pUjČené pÍostředky obcim

5649 ostatnl nelnVest]Čnl pÚjóe|é pros1řeclky Veřejným rozpoČiúm Územni

úlovně
6441 lnvest]čni pŮjčené prostiedky obcim

6449 ostatní jnvest Čnl prr]Čené prostředky Veře]nýrn rozpočtŮm Územni

Ú rovně
Z1 28 TÍansfery pii]até z územij ného kraje

2223 Piijmy z finanČniho Vypořáljáni nr nLr ých ]et mez krajem a obcer'l

2226 PříjnTy z íinančnlch Vypořádánl n]inUlých Let mezi obcemi

4121 NeinVestČni pi]até iransfery od obci

4122 NeinVest]čni pil]até tÉnsíery od kÍaju

4129 ostatni ne]nvestČni přijaté tranSÍery od rozpočtú územni ÚÍoVně

4221 lnvest]čni přjaté kansíery od oh'i
ll r\é '''n' pl_o Ó' d ' lrn od L'o L

7090

7492

7100

71 10

I120
7130

1140
7150

7164
t110
7180

7190

t192
12AA

1210

l22A
1234

1240

7254
1260

1294
1291

1292

7300

7310

1320
7330

7340

000
000
000
0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

000
000
0.00

000

000
0,00

0,00

0.00

000
0.00

000
000
0.00

000

000
000
0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

000
000
0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

0,00

000

0.00

000
0.00

000
0,00

0.00

000
0,00

000
0,00

0.00

000
0,00

000
0,00

0.00

000
0.00

000
000
0.00

000
0,00

000
0,00

000

000
000

000
0.00

000
0,00

000
0 rlo

0,00

000

000
0.00

000
0,00

0,00

000
0.00

000
0,00

000
0,00

000
000
0,00

000
0,00

000
000

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0 0(l

000
0,00

000
0,00

000
0,00

0.00

000
0,00

000
0,00

000
000
0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

000

000
0,00

0,00

000
0,00

000
000
0,00
000
0,00



a\

NázeV záznarrroVé
Čis o
řádku

T

SchVálený
rozpočet

71

po změnách
12

Výsledek od
počátku roku

73

ZJ

Vybrané záznamové jednotky

4229 ostatnl lnVest čni přjaté transíery od rozpoČtŮ územnl úrovně

29 Splátky pi]]Čených píostředkťl pijjatých z úzenrijjného kÍa]e

' 1,4l 5p dl' r oU| e''' \ o o 'Íool - oo oo

)4z - ěp'-ll ' 
p on] - plo .6. r oo ' ro 'l

2449 ostatni sp]átky pŮjčených prostředkú od Veřeiných rozpočtů územní
ÚroVně

35 Transíery poskytnuté na Úzerní]iného kíaje

5321 Ne nvest čni tÍansfery olrcim

5323 NeinVestiční transíery krajŮ rn

5329 ostatní ne nvest]čni transíery Veřejným rozpočtŮm Územní ÚÍovně

5366 Výdaie z fjnančnlho Vypořádáni m]nu|ých Iet mez kraiern a obcernL

5367 Výdaje z í nančního Vypořádání nr nu ých let rnezi obcem

6341 LnVestiČní transfery obclm

6342 |nvestČnl transfery krajum

6349 ostatni ]nvestiČnltransíery Veře]ným rozpočtŮm úzerllni úrovně

36 Půjčky poskytnu1é na Územljiného kraje

]o1l \e ''-' i '' pl'.n.p'o'lÍ.d}'obri_r
co/' Né|' '-<'' n' pL ó'Ó o'o |'.o' /.'J'i Ť

5649 ostatní ne nvest]čni pů]čené prostředky Veřejným rozpočtům územni

6441 |nvest čni pUjČené prostiedky obcírrr

6442 ]nVestiční pů]čené prostředky kra]ůrr

64,19 ostatni LnVest ční pŮjčené prostiedky Veřejným Íozpočtům územní
Úrovně

7350
7360

i3ll
7380

7390

7400

1414
7420

1434
I431
1432

1444

7450
7460

I4lA
uao
7490

7500

7510

1520
7530

0,00

000
000
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

000

0,00

000
0.00

0,00

000
0,00

000
0,00

000
000
0,00

000
0,00

000
000
0,00

000
0.00

000
000
0,00

000
0.00

000

0,00

000
0.00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

000
000
0,00

000
0,00

0,00

000
0.00

000
000

0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

000
0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

0,00

000
0,00

0,00

000

000
000
0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

000
000
0,00

000
0.00

0,00

000
000
0,00

000
0,00

000

ZJ

ZJ



('

lx. Přijale dotace Ze statnlho ro7počtu a statnlch fondů

Úče]ový znak Výs]edek od
poČátku rokU

93

13013

1310'l

13234

14008

14984
14984
15324
15325
15370

15821

15832

15833

11032
17360

17720

29414
29412
29A14
29015
29519
29947
8901'l

89012

89441

895't7
89517
89518
89518
90001

4116
4116

4116

4116
4211

4216
4116
4'l 16

4116
4216
4216
4216
4116
4116
4216
4116
4116
4116
4116
4216
4216
4113
4113

4113
4211

4213
4211

4213
4113

132 436 00

000
000
0,00

0,00
450 000 00

000
000
0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

0,00

0.00

000
000
0,00

0,00

0,00

000
000
000



(

lx. Přijaté dotace ze státního rozpočtu a státnich fondů

(

Účelový znak

a c

Výsledek od
počátku roku

90001

90877
97 572

98005
98008

98071

98136

98143

98187

98193

98290

98348

98348

98858

4116
4213
4244
4111

4111

4111

4111

4111

4111

4111

4111

4111

4116
4211

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_ --.- r&



(T

Xl. Příjmy z rozpočtu EU a souvisejíci příjmy v členění podle zdÍojového třídění

t Paragraf Po|oŽka Nástroj
Prostor SchVálený

rozpočet
UpraVený

I9ag9č9J
2

Výs edek od
počátku roku

3
jednotká

1

0000 4116 144 1

0000 4116 144 5

0 00 2a 7n,52 23 335,24

0 00 97 142,48 109 100 76



t

EU a souviselicivýdaje v členění podle zdrojového třÍdění

Výdaje spoluf inancovanéj]:1:1

1032

1032

1A32
1032
'1032

1A32

5011

5011

s03'l
5031

5032

5A32

16 990 63
19 437 .31

4 A47 ,26

22 66214
1 145,14

8158,90

104
'104

104

104

104
104

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0,00

000
000
0,00

0,00

000

1

5

1

5

1

5

NaslÍoL 
]]eClno$é

SchVálený
Íozpočet

1

Upravený

2

poČátku roku

odes1áno dne Razitko PodpLs Vedouciho vykazujícÍ jednotky

odpovidajícÍza Údale o '"o b

odpovíC]ajiciza údaje o *- 
b,

Došlo dne


